
www.dogruhaber.com.trHepimizin GazetesiHepimizin Gazetesi

Emrolunduğumuz gibiEmrolunduğumuz gibi
dosdoğru olmak içindosdoğru olmak için

17 MART 2026 SALI www.dogruhaber.com.tr

 İran İslam Cumhuriyeti Yüksek 
Ulusal Güvenlik Konseyi Sekrete-
ri Ali Laricani, bölgesel ve Müs-
lüman ülkelere hitaben yazdığı 
bir mektupta Amerika'nın hiçbir 
sadakati olmadığını belirtti.
Laricani, yazdığı mektupta, "İs-
lam dünyasının geleceğini düşü-
nün. Amerika'nın size hiçbir 
vefası olmadığını ve israilin sizin 
düşmanınız olduğunu bilirsiniz. 
İran sizin hayrınızı ister ve sizin 
üzerinizde tahakküm kurma ni-
yetinde değildir." dedi.

Laricani'den bölge ülkelerine açık mektup:

İslam dünyasının 
geleceğini düşünün

Bin aydan daha hayırlı olan Kadir Gecesi, 
Türkiyenin dört bir yanında camilerde ger-
çekleştirilen özel programlarla coşkuyla 
ihya edildi. Camileri dolduran vatandaşlar 
mübarek geceyi ibadet ve zikir ile geçirir-
ken eller ümmet için semaya kalktı.

Bin aydan hayırlı
Kadir Gecesi

İhya edildi

Uzmanlara göre İran İslam Cumhuriyeti, 
yürüttüğü misilleme ve operasyonlarla uzun 
süreli bir yıpratma savaşına hazırlanabile-
cek kapasiteye sahip. ABD merkezli Time 
dergisinde yayımlanan ortak bir makalede 
çatışmanın uzun ve karmaşık bir savaşa 
dönüşme ihtimaline dikkat çekilerek sava-
şın kısa sürmeyebileceği belirtiliyor.

Uzmanlar: Uzmanlar: 
İran uzun süreli İran uzun süreli 

bir yıpratma bir yıpratma 
savaşına hazır savaşına hazır 

İçişleri Bakanlığı, araçlarda multimedya 
ekran kullanımına ilişkin yaptırımların yö-
netmelik düzenlemesi yapılıncaya kadar 
durdurulduğunu duyurdu. Bu kapsamda 27 
Şubat 2026 tarihinden itibaren gerçekleşen 
cezai yaptırımların iptaline karar verildi.

Araçlarda 
multimedya cihazı 
cezaları iptal edildi

Tüketici Hakem Heyetlerine 2025’te 907 
bin 515 başvuru yapıldı. Konuya ilişkin açık-
lama yapan Ticaret Bakanı Ömer Bolat, 12,4 
milyar lira tutarında 849 bin 143 uyuşmazlı-
ğın karara bağlandığını söyledi.

12,4 milyar liralık 
uyuşmazlık çözüme 

kavuşturuldu

 Küresel haydut ABD'nin soykırım ortağı Donald 
Trump’ın İran İslam Cumhuriyeti’ne karşı başlattığı 
hukuksuz saldırılar için uluslararası destek bulmak-
ta zorlandığı ortaya çıktı. Japonya, Avustralya ve 
Birleşik Krallık, stratejik öneme sahip Hürmüz 
Boğazı’nda ticari gemileri korumak için savaş gemi-
si gönderme planlarının bulunmadığını açıklaması-
nın ardından Almanya da Hürmüz Boğazı’nda ticari 
gemileri korumaya yönelik olası uluslararası askeri 
misyona katılmayacağını duyurdu.

Küresel haydut
yalnızlaşıyor

 Devrim Muhafızları Ordu-
sundan yapılan açıklamada 
Sadık Vaad 4 operasyonunun 
56’ncı dalgasının gerçekleşti-
rildiği belirtildi. Açıklamada 
bu operasyonda Hürrem-
şehr, İmad ve Kadr süper 
ağır ve nokta atışı yapabilen 
sistemlerin kullanıldığı, iş-
galci rejimin füze stokları ve 
El-Udeyd Üssü’nün hedef 
alındığı belirtildi.

Devrim Muhafızları: 
56’ncı dalga başladı

İSLAM ÜMMETİNEİSLAM ÜMMETİNE
AÇIK BİR SAVAŞ İLANIAÇIK BİR SAVAŞ İLANI

HÜDA PAR: MESCİD-İ AKSA’YI KAPATMA KARARI 

Siyonist terör rejimi, Kadir Gecesi’nde de Müslümanların kutsal 
mekanı Mescid-i Aksa’yı kapalı tutmaya devam etti. Böylece 
Aksa yerleşkesi, modern tarihte ilk kez Kadir Gecesi’nde tama-
men boş kaldı. Soykırımcı israil güçleri cami çevresini ağır şekil-
de askerileştirerek bölgeyi kuşattı ve İslam’ın en mübarek gece-
lerinden birinde ibadet için girişleri tamamen engelledi.

Caminin kapalı tutulmasına rağmen yüzlerce Filistinli, israil 
güçlerinin girişleri engellemesi üzerine yakındaki sokaklarda 
yatsı ve teravih namazı kıldı. İbadet edenler özellikle Bab el-
Sahira Kapısı ve Şam Kapısı çevresinde toplandı; Mescid-i Aksa 
ise tamamen boş bırakıldı.

TARİHTE İLK KEZ KADİR GECESİ’NDE 
KAPALI KALDI

HÜDA PAR, soykırımcı israilin Mescid-i Aksa ve El-Halil’deki İbra-
him Camii’ni ibadete kapatma kararına ilişkin açıklama yaptı. 
Açıklamada söz konusu adımın Filistin halkına ve İslam ümmetine 
yönelik sistematik saldırının yeni bir aşaması olduğu vurgulandı.

Parti açıklamasında, Mescid-i Aksa’nın kapatılmasının Müslü-
manların inancına, kutsallarına ve Kudüs’ün tarihi statüsüne yö-
nelik açık bir savaş ilanı olduğu ifade edildi. Kararın aynı zaman-
da Müslümanların ibadet özgürlüğünü hedef alan bilinçli bir pro-
vokasyon olduğu belirtildi.

HÜDA PAR: AÇIK BİR SAVAŞ İLANIDIR!

HÜDA PAR, israil işgal yönetiminin Kudüs’teki hukuki ve dini sta-
tükoyu fiilen değiştirmeye çalıştığını savunarak, İslam dünyasının 
büyük bölümünün yalnızca kınama açıklamalarıyla yetinmesinin 
işgali daha da cesaretlendirdiğini kaydetti. Özellikle Kudüs İslami 
Vakıflar İdaresi’nin bağlı olduğu Ürdün başta olmak üzere İslam 
ülkelerinin daha güçlü adımlar atması gerektiği vurgulandı.

Parti tarafından yapılan açıklamada şöyle denildi; 
Siyonist hareketin yıllardır dillendirdiği “Üçüncü Tapınak” pro-

jesinin yalnızca bir hayal olarak kalmayacağı gerçeği göz ardı 
edilmemelidir. Kudüs ve Mescid-i Aksa yalnızca Filistinlilerin de-
ğil bütün İslam ümmetinin emanetidir. Kutsalların hedef alındı-
ğı bu saldırılar karşısında suskun kalmak, işgal politikalarına do-
laylı destek anlamına gelir. İslam dünyası artık sözle değil, etkili 
siyasi ve askeri adımlarla bu saldırılara karşı durmak zorundadır.

“ARTIK SÖZLE DEĞİL, SİYASİ VE ASKERİ 
ADIMLARLA KARŞI DURULMALI”

Soykırımcı israilin 28 Şubat’tan bu yana Mescid-i Aksa’yı kapalı tutması ve Ramazan ayında 
Müslümanların ibadetini kısıtlaması uluslararası alanda geniş tepkilere yol açtı. Kadir Gecesi’nde 
modern tarihte ilk kez tamamen boş kalan kutsal mabede yönelik kısıtlamalar, Filistinli yetki-
liler tarafından ibadet özgürlüğünün ihlali olarak değerlendirilirken, HÜDA PAR ise Mescid-i 
Aksa’nın kapatılmasının Filistin halkına ve İslam ümmetine yönelik sistematik saldırının 
yeni bir aşaması olduğunu belirterek söz konusu kararı “açık bir savaş ilanı” olarak nitelendirdi.

TERÖR REJİMİ, MESCİD-İ AKSA’YA KAPATMAK İÇİN BAHANE ÜRTETİYOR

Soykırımcı Siyonist terör rejimi Mescid-i Aksa’yı 
28 Şubat’tan bu yana kapalı tutuyor. Tel Aviv yö-
netimi kararın İran İslam Cumhuriyeti ile yaşanan 
gerilim ve güvenlik gerekçeleri nedeniyle alınan 
olağanüstü önlemler kapsamında uygulandığını 
savunuyor. Bu kapsamda Kudüs’ün Eski Şehir 
bölgesinde giriş çıkışlar sınırlandırıldı ve ibadet 
alanlarına erişim kısıtlandı.

Caminin kapatılması, Ramazan ayı boyunca 
Müslüman ibadetine yönelik giderek artan kısıt-
lamaların ardından geldi.

Filistinliler ve dini yetkililer bu kararın, İslam 
takviminin en yoğun ibadet dönemlerinden biri 
olan Ramazan’da caminin ibadet edenlerden fii-
len boşaltılmasına yol açtığını belirtti ve bölgesel 
savaşı Mescid-i Aksa’ya erişimi kısıtlamak için ba-
hane olarak kullanıldığına dukkat çekti.

Filistin Dışişleri Bakanlığı, kapatma karanını “Fi-
listinlilerin haklarının açık bir ihlali” olduğunu söy-
ledi. İslami Direniş Hareketi HAMAS ise bunun 
“tehlikeli bir tarihi emsal” oluşturduğunu ve ibadet 
özgürlüğünün ihlali anlamına geldiğini açıkladı.

Tarihte kara bir leke:Tarihte kara bir leke:

Halepçe Katliamı Halepçe Katliamı 

 16 Mart 1988 yılında çoğu kadın ve ço-
cuklardan oluşan 5 bini aşkın Kürt, Irak’ın 
devrik diktatörü Saddam Hüseyin’in emriy-
le Halepçe’ye savaş uçaklarıyla düzenle-
nen bombardımanda kullanılan kimyasal 
silahlarla şehit düştü. Bu katliam, Hiroşima 
ve Nagazaki’den sonra yapılan en vahşi 
katliam olarak tarihe geçti. Bütün dünyanın 
sessiz kaldığı katliamın üzerinden tam 37 
yıl geçmesine rağmen o günkü vahşet ve 
katliam hafızalardaki yerini halen koruyor.

İran Dışişleri Bakanı Abbas Erak-
çi, “İran ateşkes talebinde bulun-
du mu?” şeklindeki bir soruya, 
“İran asla ateşkes ve bu konuda 
müzakere talebinde bulunma-
mıştır ve gerektiği sürece ülke-
mizi savunmaya hazırdır” dedi.

iRAN DIŞiŞLERi BAKANI ABBAS ARAKÇi: 
ASLA ATEŞKES VE MÜZAKERE 

TALEBiNDE BULUNMADIK 

G Ü N Ü N  Ç i Z G i S i

Öğrencilerin ibadet ve düşün-
ce özgürlüklerinin kısıtlandığına 
dair iddialarla gündeme gelen 
Yeditepe Üniversitesi, söz konu-
su iddiaların asılsız olduğunu, 
öğrencilerin inanç ve düşünce 

özgürlüklerine saygı duydukları-
nı ileri sürerken mezun olan öğ-
renciler ise faaliyetlerin engel-
lendiği, bazı etkinlikler nedeniy-
le tehdit edilip soruşturmaya 
maruz bırakıldıklarını söyledi.

YEDiTEPE ÜNiVERSiTESi'NE YALANLAMA! 

“ENGELLENDiK
TEHDiT EDiLDiK”


